裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學  函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：彭莉雅
電話：(03)4227151分機65956
傳真：(03)4262304
電子信箱：rl0129@cc.ncu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國109年6月16日
發文字號：中大理天字第1093200188號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020大學生暑期跨校專題研究計畫活動簡章
　　　(XC760004240000000_109EB00434_1_16092645635.pdf)

主旨：本校訂於109年7月13日至同年8月17日辦理「2020大學生

　　　暑期跨校專題研究計畫」，請惠予公告並轉知貴校所屬學

　　　生報名參加，請查照。

說明：

  一、旨揭活動提供大專生在暑假返鄉期間能夠至鄰近大學參與

　　　前沿的科學研究，並經由為期六週的專題研究實習探索個

　　　人對於科學研究的方向，並強化自身在科學研究上之知識

　　　與能力。

  二、活動訊息如下：

    (一)課程時間：109年7月13日至同年8月17日止，課程詳情

　　　　參閱附件活動簡章。

    (二)課程地點：中央大學、交通大學及淡江大學。

    (三)報名費用：免費(食宿自理)。

    (四)報名方式：即日起至109年6月26日(星期五)止，請於截

　　　　止前完成線上報名，報名網址：http://ps1tw.astro.

　　　　ncu.edu.tw/ttss/index.php/a040/a045/。

  三、惠請協助於貴校網站公布活動訊息並轉傳活動簡章，鼓勵

　　　師生踴躍報名。

正本：各公私立大學校院

副本：

第 1 頁　共 1 頁